

貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流 動 資 産	278,219	流 動 負 債	138,955
現金及び預金	78,159	工事未払金	100,040
受取手形	4,787	未払金	480
完成工事未収入金	77,053	未払費用	376
未成工事支出金	16,910	未成工事受入金	17,730
未収入金	36,840	預り金	200
仮払金	8	1年内支払リース債務	2,068
繰延税金資産	4,460	未払法人税等	2,178
親会社預け金	60,000	未払消費税	5,661
		賞与引当金	10,218
		固 定 負 債	7,739
		役員退職給与引当金	4,559
		リース債務	3,180
固 定 資 産	5,451		
有形固定資産	4,678	負 債 合 計	146,694
備品	1		
有形リース資産	4,678	純 資 産 の 部	
無形固定資産	515	株 主 資 本	136,975
電話加入権	260	資 本 金	20,000
ソフトウェア	254	資 本 剰 余 金	50,000
投資その他資産	258	資 本 準 備 金	10,000
出資金	39	その他資本剰余金	40,000
長期前払費用	209	利 益 剰 余 金	66,975
保証金	10	利 益 準 備 金	1,220
		その他利益剰余金	65,755
		別 途 積 立 金	11,000
		繰越利益剰余金	54,755
		純 資 産 合 計	136,975
資 産 合 計	283,670	負 債 ・ 純 資 産 合 計	283,670

損益計算書

〔平成25年 4月 1日から〕
〔平成26年 3月31日まで〕

(単位:千円)

経常損益の部		
営業損益		
売上高		
完成工事高	538,118	
兼業事業売上高	366,388	904,507
売上原価		
完成工事原価	512,450	
兼業事業売上原価	321,795	834,245
売上総利益		
完成工事総利益	25,668	
兼業事業総利益	44,592	70,261
販売費及び一般管理費		43,194
営業利益		27,067
営業外損益		
営業外収益		
受取利息	296	
雑収入	450	747
営業外費用		
リース支払利息	461	461
経常利益		27,352
特別損益の部		
特別利益		
特別損失		
税引前当期純利益		27,352
法人税、住民税及び事業税	2,526	
法人税等調整額	△ 159	2,367
当期純利益		24,985